PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020
EDITAL Nº 002/2020

Homologa as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para as funções de Médico Clinico Geral e Cirurgião-Dentista.

HUMILDES DE ALMEIDA CAMARGO, Prefeito Municipal de Estação, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Decreto nº 1651, de 18 de abril de 2017, TORNA PÚBLICO a homologação das inscrições ao Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital nº 002/2020, como segue:
FUNÇÃO: CIRURGIÃO DENTISTA

	Nº INSCRIÇÃO

	01
	Aryele Cristina Schmidt

	02
	Ivan Carlos Hanh Filho

	03
	Eliana Trentin

	04
	Marcieli Maira Bianchi

	05
	Paola Carla Coppe

	06
	Taís Maria Giacometti

	07
	Gilvana Marinho

	08
	Igor Paim Hoffmann

	09
	Bruna Rigo Szydlosk

	10
	Angelica Scolari

	11
	Fabíola Fátima Gaiatto

	12
	Maíra Kurtz Fabris

	13
	Juliane Carla Taufer

	14
	Marta Todero Carteri

	15
	Mariele Martelli

	16
	Fernanda Zilio

	17
	Karine Pasterczak

	18
	Migueli Durigon

	19
	Amanda Behker

	20
	Ranier Cantele Tonin

	21
	Natalia Piffer Pasquani

	22
	Emanuéllen Bernieri

	23
	Juliane Sachet Hannecker

	24
	Guilherme Luckmann

	25
	Patricia Barbara Riezi

	26
	Tatiane Pergmer

	27
	Suelen Ventoriu

FUNÇÃO: MÉDICO CLÍNICO GERAL
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	01
	Jones Euclides Corrêa

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTAÇÃO, 06 de agosto de 2020.

Humildes de Almeida

Camargo Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se